

117105, Варшавское ш-се 28А, стр.1
 +7(495)1754039, +7(977)6494039,(70)
info@intermetal.ru www.intermetal.ru

ЦЕНЫ НА МАТЕРИАЛЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

для ТРУБ КАСАФЛЕКС

(раб. параметры: 1,6 МПа; 160 °С)



Наименование товара	ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Цена с НДС, руб.	
ТРУБА КАСАФЛЕКС	55/110	М	3 797,00	4 556,40
	66/125	М	5 474,00	6 568,80
	86/145	М	8 782,00	10 538,40
	109/160	М	10 313,00	12 375,60
	143/200	М	14 447,00	17 336,40
	163/225	М	16 993,00	20 391,60
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ				
ФИТИНГИ КАСАФЛЕКС ПОД СВАРКУ	55	ШТ	8 681,00	10 417,20
	66	ШТ	10 314,00	12 376,80
	86	ШТ	15 585,00	18 702,00
	109	ШТ	21 621,00	25 945,20
	143 в комплекте с изоляцией торцов	ШТ	31 946,00	38 335,20
	163 в комплекте с изоляцией торцов	ШТ	49 137,00	58 964,40
Комплект концевой изоляции CSF	110-160	ШТ	3 139,00	3 766,80
УПЛОТНИТЕЛЬ СТЕНОВОЙ	110	ШТ	544,00	652,80
	125	ШТ	544,00	652,80
	145	ШТ	651,00	781,20
	160	ШТ	737,00	884,40
	200	ШТ	781,00	937,20
	225	ШТ	848,00	1 017,60
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ СТЫКА	90x90 L=800	ШТ	5 813,00	6 975,60
	110x110 L=800	ШТ	6 066,00	7 279,20
	125x125 L=800	ШТ	6 671,00	8 005,20
	145x145 L=800	ШТ	6 974,00	8 368,80
	225/160	ШТ	27 698,00	33 237,60
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ ТРОЙНИКА	110/63-110/63-110/63	ШТ	21 469,00	25 762,80
	160/125-160/125-160/125	ШТ	22 176,00	26 611,20
	160/90-160/63-160/90	ШТ	29 405,00	35 286,00
	225/160-225/160-225/160	ШТ	31 854,00	38 224,80
ПЕНА ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ	№7	ШТ	1 390,00	1 668,00
	№4	ШТ	994,00	1 192,80
	№10	ШТ	3 650,00	4 380,00
КОЛЬЦО ГРАФИТОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	DN 55	ШТ	1 732,00	2 078,40
	DN 66	ШТ	2 384,00	2 860,80
	DN 86	ШТ	3 856,00	4 627,20
	DN 109	ШТ	4 839,00	5 806,80
	DN 143	ШТ	4 839,00	5 806,80
	DN 163	ШТ	5 309,00	6 370,80